
 
Mieskuorolaulua Taipalsaarella jo vuodesta 1927 
 
Mikä kuoro?  

Taipalsaaren Lauluveikkoja yhdistävät mieskuorolaulun perinteet, hyvä seura ja 
hauskanpito, taiteellisia arvoja unohtamatta. Kuorolla on ensiluokkainen laulunjohtaja, 
director cantus Kai-Jussi Jankeri. Mieskuoro pitää vähintään kerran vuodessa kunnon 
konsertin, yhdessä matkustetaan perinteisesti syksyllä Tallinnan oopperaan 
kuunteluoppilaaksi ja nauttimaan mm. hyvästä seurasta. Tervetuloa mukaan! 

 
Missä?  

Esiintymisiä on pitkin maakuntaa, toki enimmäkseen Taipalsaarelaisissa tilaisuuksissa. 
Kunnan ja seurakunnan sekä yhdistysten ja yksityisten tilaisuuksissa on 
Lauluveikkojen ääntä viime vuosina kuulunut ahkerastikin, omalla porukalla tai 
yhteisesiintymisinä soittokunnan, naiskuoron tai kirkkokuoron kanssa. Vuonna 2010 
Karjalasta (siis Taipalsaarelta) kajahtaa myös Atlantin takana, tarkemmin Floridassa, 
Amerikan Yhdysvalloissa, minne kuoromme on kutsuttu esiintymismatkalle. 
 

Miten pääsee mukaan? 
 

Jos pystyt laulamaan nuotilleen tai jopa nuoteista, tervetuloa mukaan harjoituksiin, 
jotka pidetään joka torstai Taipalsaaren kunnantalolla kello 19:00 – 20:30. 
Laulunjohtaja auttaa tarkemmin paikan valitsemisessa kuoron sisällä. Jos kuorolaulu ei 
ennestään ole tuttua, saatat päästä kuoron kivijalkaan eli kakkosbassojen jyhkeään 
joukkoon. Tai sitten ykkösbassoihin. Ykkösbassoilla tehtävänä on tuoda jämäkkyyttä ja 
sointia sävelmiin. Kakkostenoreilla taas on vaativa osa rikastuttaa melodioita 
nerokkailla stemmoilla. Jos ääni kestää ylä-C:n jälkeenkin, paikkasi voi olla 
ykköstenoreiden loistokkaassa joukossa! 
 

Miksi? 
Moni kuorolainen on avannut oven musiikin ihmeelliseen maailmaan ja ymmärtänyt, 
miten hieno instrumentti ihminen on kun tehdään musiikkia yhdessä. Rempseä seura, 
mainiot persoonat ja yhteenkuuluvuuden tunne ja mahdollisuus antaa kuulijoille ja 
itselle elämyksiä ovat monille tärkeimpiä asioita olla mukana kehittävässä 
harrastuksessa. Lisäksi kuorossa laulaminen tutkitusti kohottaa mielialaa ja parantaa 
terveydentilaa!  
 

Lisätietoja: 
 

Lisätietoja löydät Internetistä osoitteesta www.taipalsaarenlauluveikot.net. Voit 
myös ottaa yhteyttä kuoron puheenjohtajaan (Esa Lähteenaro) tai kuoron sihteeriin 
(Timo Pyysalo). Tai tule syksyllä joku torstai-ilta katsomaan menoa paikan päälle, 
Taipalsaaren kunnantalolle 19:00. 
 
 
 

TERVETULOA MUKAAN! LISÄÄ AKTIIVISIA LAULAJIA KAIVATAAN! 
 

http://www.taipalsaarenlauluveikot.net/

